



DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP Nº 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 522



ANO IV – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, QUINTA – FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2024.

SUMÁRIO

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA	1
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO	1
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)	2

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

DISPENSA SEM DISPUTA Nº 017/2024.

A Prefeitura Municipal de Palmeiras do Tocantins – TO, torna público para o conhecimento dos interessados, em conformidade com o disposto no art. 75, § 3º, da Lei Federal nº 14.133/2021, a abertura de Dispensa de Licitação, objetivando Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Decoração de Ambiente para realização de eventos, junto a Prefeitura De Palmeiras do Tocantins e Fundos Municipais. Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (três) dias úteis, oportunidade em que a Administração escolherá a mais vantajosa. Propostas deverão ser encaminhadas ao e-mail palmeiraslicitacao@gmail.com, até 17 de setembro de 2024. O Aviso de Contratação Direta e seus anexos encontram-se disponíveis através do Portal da Transparência pelo endereço www.palmeirasdotocantins.to.gov.br.

Palmeiras do Tocantins - TO, 12 de setembro de 2024.

KLEYOMAR TEIXEIRA BARBOSA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024.

Aos 2 de Setembro de 2024, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 010/2024, referente ao processo administrativo 1730/2024, objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento de camisetas, visando atender aos projetos, programas e atividades da secretaria municipal de administração, fundo municipal de saúde, fundo municipal de assistência social e secretaria municipal de educação de Palmeiras do Tocantins/TO. Venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, com a Empresa F.R.S LEÃO MALHARIA | 12.233.117/0001-02 | Valor Total: R\$ 96.738,90 (noventa e seis mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa centavos), conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

Palmeiras do Tocantins - TO, 02 de setembro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2024.

Aos 6 de Setembro de 2024, após analisado o resultado do Pregão Eletrônico nº 012/2024, referente ao processo administrativo 1870/2024, objeto: Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para manutenção preventiva ou corretiva de ar-condicionado, bebedouros, refrigeradores e freezers, pertencentes ao fundo municipal de saúde, secretaria municipal de educação, fundo municipal de assistência social e da prefeitura de Palmeiras do Tocantins/TO. Venho por meio do presente ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente licitação, com a empresa BRANDAO CLIMATIZACAO E SERVICOS LTDA | 29.722.309/0001-77 | Valor Total: R\$ 481.008,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e oito reais), conforme a Ata de Sessão constante nos autos do processo administrativo, em conformidade com o Quadro Resultado e nos termos do inciso IV do Art. 71. da Lei 14.133/2021.

Palmeiras do Tocantins - TO, 06 de setembro de 2024.

FRANCISCO NOLETO JÚNIOR
PREFEITO MUNICIPAL



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS (ARP)

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 012.1/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	1870/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	012/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação
OBJETO:	REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA OU CORRETIVA DE AR-CONDICIONADO, BEBEDOUROS, REFRIGERADORES E FREEZERS, PERTENCENTES AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA PREFEITURA DE PALMEIRAS DO TOCANTINS/TO
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 481.008,00 (quatrocentos e oitenta e um mil e oito reais)
VIGÊNCIA INICIAL:	10 de setembro de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	10 de setembro de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins
REPRESENTANTE:	Markus Vinícius da Costa Noletto	CPF:	048.596.741-38

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	BRANDAO CLIMATIZACAO E SERVICOS LTDA	CPF/CNPJ:	29.722.309/0001-77
ENDEREÇO:	RUA FLORIANO PEIXOTO, 385	BAIRRO:	CENTRO
CIDADE:	Estreito	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 8248-2332	E-MAIL:	gabrielbrandaop@hotmail.com
REPRESENTANTE:	Gabriel Brandao Pereira	CPF:	609.342.013-23

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 9.000 BTUS 220V	SERVIÇO	UND	8	R\$ 510,00	R\$ 4.080,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 1.530,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 2.550,00					
2	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 12.000 BTUS 220V	SERVIÇO	UND	45	R\$ 588,00	R\$ 26.460,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 3.528,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 8.820,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 2.352,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 11.760,00					
3	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 18.000 BTUS 220V	SERVIÇO	UND	34	R\$ 722,00	R\$ 24.548,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 2.166,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 3.610,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 4.332,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 14.440,00					
4	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 24.000 BTUS 220V	SERVIÇO	UND	2	R\$ 1.030,00	R\$ 2.060,00

	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 2.060,00					
5	SERVIÇO DE TROCA DE COMPRESSOR PARA CONDICIONADORES DE AR SPLIT 30.000 BTUS 220V	SERVIÇO	UND	4	R\$ 1.150,00	R\$ 4.600,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 4.600,00					
6	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDENSADORA DE 9.000 BTUS	SERVIÇO	UND	8	R\$ 205,00	R\$ 1.640,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 615,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 1.025,00					
7	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDENSADORA DE 12.000 BTUS	SERVIÇO	UND	52	R\$ 224,00	R\$ 11.648,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.240,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 3.584,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.344,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 4.480,00					
8	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDENSADORA DE 18.000 BTUS	SERVIÇO	UND	34	R\$ 275,00	R\$ 9.350,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 825,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 1.375,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.650,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 5.500,00					
9	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDENSADORA DE 24.000 BTUS	SERVIÇO	UND	2	R\$ 290,00	R\$ 580,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 580,00					
10	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DE CONDENSADORA DE 30.000 BTUS	SERVIÇO	UND	4	R\$ 344,00	R\$ 1.376,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1.376,00					
11	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA AR-CONDICIONADO 9.000 BTUS	SERVIÇO	UND	13	R\$ 180,00	R\$ 2.340,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 540,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.800,00					
12	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA AR-CONDICIONADO 12.000 BTUS	SERVIÇO	UND	52	R\$ 230,00	R\$ 11.960,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.300,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 16,00 Valor Total: R\$ 3.680,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.380,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 4.600,00					
13	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA AR-CONDICIONADO 18.000 BTUS	SERVIÇO	UND	34	R\$ 280,00	R\$ 9.520,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 840,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 1.400,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.680,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 5.600,00					
14	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA AR-CONDICIONADO 24.000 BTUS	SERVIÇO	UND	2	R\$ 325,00	R\$ 650,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 650,00					
15	SERVIÇO DE TROCA DE MOTOR DO VENTILADOR DA EVAPORADORA AR-CONDICIONADO 30.000 BTUS	SERVIÇO	UND	4	R\$ 370,00	R\$ 1.480,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1.480,00					
16	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: SENSOR DEGELO 9.000 BTUS	SERVIÇO	UND	20	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 460,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 1.380,00					
17	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: SENSOR DEGELO 12.000 BTUS	SERVIÇO	UND	115	R\$ 115,00	R\$ 13.225,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE					

	Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 1.725,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 45,00 Valor Total: R\$ 5.175,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.150,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 45,00 Valor Total: R\$ 5.175,00					
18	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: SENSOR DEGELO 18.000 BTUS	SERVIÇO	UND	68	R\$ 125,00	R\$ 8.500,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 625,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.000,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.250,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 45,00 Valor Total: R\$ 5.625,00					
19	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: SENSOR DEGELO 24.000 BTUS	SERVIÇO	UND	4	R\$ 150,00	R\$ 600,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 600,00					
20	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: SENSOR DEGELO 30.000 BTUS	SERVIÇO	UND	4	R\$ 199,00	R\$ 796,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 796,00					
21	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: VALVULA DE PRESSÃO DE 1/2	SERVIÇO	UND	76	R\$ 148,00	R\$ 11.248,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.480,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 4.440,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 888,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 4.440,00					
22	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: VALVULA DE PRESSÃO DE 1/4	SERVIÇO	UND	76	R\$ 115,00	R\$ 8.740,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.150,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 3.450,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 690,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 3.450,00					
23	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: VALVULA DE PRESSÃO DE 3/8	SERVIÇO	UND	20	R\$ 129,00	R\$ 2.580,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.290,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.290,00					
24	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA AR-CONDICIONADO: VALVULA DE PRESSÃO DE 5/8	SERVIÇO	UND	43	R\$ 169,00	R\$ 7.267,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 845,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 5,00 Valor Total: R\$ 845,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 3,00 Valor Total: R\$ 507,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 5.070,00					
25	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE FASE DE 2,5UF 440V	SERVIÇO	UND	170	R\$ 90,00	R\$ 15.300,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 2.700,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 7.200,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 900,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 4.500,00					
26	SERVIÇO DE TROCA DE CAPACITOR DE FASE DE 35UF 440V	SERVIÇO	UND	170	R\$ 130,00	R\$ 22.100,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 3.900,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 10.400,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.300,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 6.500,00					
27	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 9.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMETROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPRIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPRIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS;	SERVIÇO	SERVIÇO	32	R\$ 230,00	R\$ 7.360,00

	TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.					
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.380,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.300,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.380,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.300,00					
28	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 12.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMETROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPRIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPRIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	SERVIÇO	SERVIÇO	60	R\$ 365,00	R\$ 21.900,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 3.650,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 10.950,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 3.650,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 3.650,00					
29	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 18.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMETROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPRIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPRIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	SERVIÇO	SERVIÇO	52	R\$ 280,00	R\$ 14.560,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.680,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 8.400,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.680,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.800,00					
30	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 24.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMETROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPRIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPRIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.	SERVIÇO	SERVIÇO	26	R\$ 310,00	R\$ 8.060,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 620,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 3.100,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1.240,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 3.100,00					
31	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO/MUDANÇA DE	SERVIÇO	SERVIÇO	22	R\$ 150,00	R\$ 3.300,00

	CONDICIONADORES DE AR SPLIT DE 30.000 BTUS ATENDENDO TODAS AS NORMAS TÉCNICAS APLICÁVEIS EM LEGISLAÇÃO E PARÂMETROS TÉCNICOS DO FABRICANTE DO APARELHO; USO DE EPIS ADEQUADOS E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO APARELHO, TAIS COMO TUBULAÇÃO EM COBRE ADEQUADA AOS PARÂMETROS DO FABRICANTE, MATERIAIS DE ISOLAMENTO TÉRMICO DA TUBULAÇÃO; CABO DO TIPO "PP" TRIPO (FASE, NEUTRO E TERRA) PARA INTERLIGAÇÃO ELÉTRICA APROPRIADO A CAPACIDADE DO EQUIPAMENTO; DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO TIPO DIN APROPRIADO; SUPORTES COM CANTONEIRAS PARA AS CONDENSADORAS; TUBULAÇÃO DE DRENAGEM E QUAISQUER OUTROS MATERIAIS NÃO ESPECIFICADOS NECESSÁRIOS AO PLENO FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTO.					
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 2,00 Valor Total: R\$ 300,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 900,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 600,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.500,00					
32	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 9.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS.	SERVIÇO	SERVIÇO	50	R\$ 140,00	R\$ 7.000,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.400,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 5.600,00					
33	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 12.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS.	SERVIÇO	SERVIÇO	240	R\$ 160,00	R\$ 38.400,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 40,00 Valor Total: R\$ 6.400,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 90,00 Valor Total: R\$ 14.400,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 30,00 Valor Total: R\$ 4.800,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 12.800,00					
34	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 18.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS.	SERVIÇO	SERVIÇO	110	R\$ 185,00	R\$ 20.350,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.850,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.850,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.850,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 80,00 Valor Total: R\$ 14.800,00					
35	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 24.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS.	SERVIÇO	SERVIÇO	10	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.200,00					
36	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 30.000 BTUS INCLUINDO LIMPEZA COMPLETA DO APARELHO, LUBRIFICAÇÃO E REVISÃO ELETROMECÂNICA COMPREENDENDO TESTE DE VAZAMENTO E MEDICAÇÃO DA PRESSÃO DO GÁS.	SERVIÇO	SERVIÇO	6	R\$ 265,00	R\$ 1.590,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.590,00					
37	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA REPAROS E SUBSTITUIÇÃO DE PEQUENAS PEÇAS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT; REFRIGERADORES; BEBEDOUROS E FREEZERS CAPACIDADES DIVERSAS	SERVIÇO	SERVIÇO	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.400,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.400,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.400,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.400,00					
38	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE	SERVIÇO	SERVIÇO	26	R\$ 210,00	R\$ 5.460,00

	AR SPLIT 9.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES.					
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.260,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 4.200,00					
39	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 12.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES.	SERVIÇO	SERVIÇO	190	R\$ 230,00	R\$ 43.700,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 35,00 Valor Total: R\$ 8.050,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 16.100,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 15,00 Valor Total: R\$ 3.450,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 70,00 Valor Total: R\$ 16.100,00					
40	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 18.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES.	SERVIÇO	SERVIÇO	72	R\$ 260,00	R\$ 18.720,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.560,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.560,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 2.600,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 50,00 Valor Total: R\$ 13.000,00					
41	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 24.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES.	SERVIÇO	SERVIÇO	4	R\$ 270,00	R\$ 1.080,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 4,00 Valor Total: R\$ 1.080,00					
42	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM CONDICIONADORES DE AR SPLIT 30.000 BTUS INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES.	SERVIÇO	SERVIÇO	6	R\$ 310,00	R\$ 1.860,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 0,00 Valor Total: R\$ 0,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.860,00					
43	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: BORRACHA DE PORTA	SERVIÇO	UND	44	R\$ 130,00	R\$ 5.720,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 780,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.300,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.040,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 2.600,00					
44	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: COMPRESSOR	SERVIÇO	UND	44	R\$ 500,00	R\$ 22.000,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 3.000,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 5.000,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 4.000,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 10.000,00					
45	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: MANGUEIRA DE DRENO	SERVIÇO	UND	44	R\$ 50,00	R\$ 2.200,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 300,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 500,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 400,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.000,00					
46	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: PROTETOR TÉRMICO	SERVIÇO	UND	44	R\$ 135,00	R\$ 5.940,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 810,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.350,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.080,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 2.700,00					
47	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: RELÉ	SERVIÇO	UND	44	R\$ 135,00	R\$ 5.940,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 810,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.350,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.080,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 2.700,00					
48	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: TERMOSTATO	SERVIÇO	UND	44	R\$ 140,00	R\$ 6.160,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 840,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.400,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.120,00					

	Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 2.800,00					
49	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: TORNEIRA PARA BEBEDOURO	SERVIÇO	UND	44	R\$ 55,00	R\$ 2.420,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 330,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 550,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 440,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 1.100,00					
50	SERVIÇO DE TROCA DE PEÇA PARA REFRIGERADOR, BEBEDOUROS E FREEZERS: VENTILADOR	SERVIÇO	UND	44	R\$ 180,00	R\$ 7.920,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.080,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.800,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.440,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.600,00					
51	SERVIÇO DE LIMPEZA DE BEBEDOUROS INCLUINDO TROCA DE FILTRO	SERVIÇO	SERVIÇO	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.700,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.700,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.700,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.400,00					
52	SERVIÇO DE RECARGA DE GÁS EM BEBEDOUROS; FREEZERS E REFRIGERADORES INCLUINDO AVALIAÇÃO TÉCNICA E TESTE DE VAZAMENTO E TUBULAÇÕES.	SERVIÇO	SERVIÇO	44	R\$ 195,00	R\$ 8.580,00
	QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 6,00 Valor Total: R\$ 1.170,00 Fundo Municipal de Saúde Quantidade: 10,00 Valor Total: R\$ 1.950,00 Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 8,00 Valor Total: R\$ 1.560,00 Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 20,00 Valor Total: R\$ 3.900,00					
Valor Total					R\$ 481.008,00	

Palmeiras do Tocantins - TO, 10 de setembro de 2024.

ASSINATURAS**PELA GERENCIADORA**

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 010.1/2024

DADOS DO PROCESSO DE ORIGEM	
Nº PROCESSO ADMINISTRATIVO:	1730/2024
Nº PROCESSO DE CONTRATAÇÃO:	010/2024
MODALIDADE:	Pregão Eletrônico
ÓRGÃO GERENCIADOR:	Secretaria Municipal de Administração
ÓRGÃO(S) PARTICIPANTE(S):	Secretaria Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria Municipal de Educação
OBJETO:	Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para fornecimento de camisetas, visando atender aos projetos, programas e atividades da secretaria municipal de administração, fundo municipal de saúde, fundo municipal de assistência social e secretaria municipal de Educação de Palmeiras do Tocantins/TO.
VALOR TOTAL REGISTRADO:	R\$ 96.738,90 (noventa e seis mil, setecentos e trinta e oito reais e noventa centavos)
VIGÊNCIA INICIAL:	04 de setembro de 2024
VIGÊNCIA FINAL:	04 de setembro de 2025

DADOS DO ÓRGÃO GERENCIADOR			
NOME:	Secretaria Municipal de Administração	CNPJ:	25.064.056/0001-30
LOGRADOURO:	Rua Mariano Araújo Lima, S/N	BAIRRO:	Centro
CIDADE:	Palmeiras do Tocantins	ESTADO:	Tocantins

REPRESENTANTE:	Markus Vinícius da Costa Noletto	CPF:	048.596.741-38
----------------	----------------------------------	------	----------------

DADOS DO BENEFICIÁRIO			
RAZÃO SOCIAL:	F.R.S LEÃO MALHARIA	CPF/CNPJ:	12.233.117/0001-02
ENDEREÇO:	Rua Ceará, 332	BAIRRO:	Nova Imperatriz
CIDADE:	Imperatriz	ESTADO:	Maranhão
CONTATO:	(99) 99138-0938	E-MAIL:	fi.camisetas@hotmail.com
REPRESENTANTE:	FILOMENA RIBEIRO SILVA LEAO	CPF:	403.113.253-00

DOS ITENS REGISTRADOS

ESPECIFICAÇÕES E ITENS DA ARP						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant.	Valor Unit.	R\$ Total
1	CAMISETA MANGA CURTA FEMININA, TIPO MANGA: CURTA, TIPO GOLA: REDONDA, CORES: DIVERSAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, MATERIAL: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE – TAMANHOS - P:380, M:600, G:580 E GG:300	F R S LEÃO MALHARIA - PROPRIA	UND	1.860	R\$ 27,89	R\$ 51.875,40
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 260,00 Valor Total: R\$ 7.251,40						
Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 500,00 Valor Total: R\$ 13.945,00						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 480,00 Valor Total: R\$ 13.387,20						
Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 620,00 Valor Total: R\$ 17.291,80						
2	CAMISETA MANGA CURTA MASCULINA, TIPO MANGA: CURTA, TIPO GOLA: REDONDA, CORES: DIVERSAS CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONFORME MODELO DO ÓRGÃO, MATERIAL: 67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE - P:330, M:530, G:480 E GG:310	F R S LEÃO MALHARIA - PROPRIA	UND	1.650	R\$ 27,19	R\$ 44.863,50
QUANTIDADES POR ÓRGÃO PARTICIPANTE						
Secretaria Municipal de Administração Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 8.157,00						
Secretaria Municipal de Saúde Quantidade: 500,00 Valor Total: R\$ 13.595,00						
Fundo Municipal de Assistência Social Quantidade: 300,00 Valor Total: R\$ 8.157,00						
Secretaria Municipal de Educação Quantidade: 550,00 Valor Total: R\$ 14.954,50						
Valor Total						R\$ 96.738,90

Palmeiras do Tocantins - TO, 04 de setembro de 2024.

ASSINATURAS

PELA GERENCIADORA

MARKUS VINÍCIUS DA COSTA NOLETO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO